» विकास तथा संपोषण ४०७।॥0७ 

30 नरक पारा कण (/० ॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण ४४६७ 09५,#28 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

56 5ज/भआा8 

जंग 5लाशा6 : 77२७॥४॥५७ ६&०0॥ ॥65(0343) 

(क्ाह3| 5॥क्षा6 : ॥१७ 

4,400,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इकावन लाख 5,00,000.00 

(५4.-०6५ककदमका० +#४२८॥॥ 

२9988 4 ० 2 25/0/2049-- 

पत्र सद्धया 04/४8-44/2049/4022 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 240604404600328 69502 ।(2॥70२०0॥ 500,000.00

[...]

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 

04 - वानिकी छर।॥७१ 00९६२ रुपये पाँच लाख 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण ७/#॥॥२6 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

ऊगिा8 54्राभा86 

996 5&#क्षा6 : ग२७॥४॥३७ ६७८2॥ ६5(0343) 

(९॥४/3॥ 8006 : ४४ 

4,400,000.00 
योग: 

क्मिक योग: रुपये पैसठ लाख 6,500,000.00 

पट 3॥३6+ 58७४ ॥78) 

८ ०६५.॥३२०५७७४० +२#४एला 

2998 5 ए 42 रिप्रा036:. .] ..॥ 25/0/2049. 

पत्र सख्या - 0॥/४8-4 4/2049/4022 दिनांक - 25-00-2 

क्रमांक विषपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 85 49 2406040600328